
Evidenční číslo: 874555

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
číslo O2OP /789814
Uzavřené dne 12.2.2019 mezi

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3
IČO:47114304
DIČ: CZ 47114304
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216
Bankovní spojení:

zastoupená:
MUDr. David Kostka, MBA
Generální ředitel

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4-Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

zastoupená:

(dále jen „02")

(dále jen „Účastník") a

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

I. 02 a Účastník se dohodli na změně přílohy č. 1 Rámcové dohody tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

II. Ostatní stanovení Rámcové dohody nedotčená tímto Dodatkem se nemění.

III. Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, (i) že bez výhrad souhlasí s jeho obsahem, (ii) že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek a zároveň, (iii) že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a plnění.

IV. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění tohoto Dodatku prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nikoliv však dříve než 1. 3. 
2021. Účastník se zavazuje se uveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

V Praze, dne

David
Kostka
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky
MUDr. David Kostka, MBA

V Praze, dne

za 02 Czech Republic a.s 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



Přílohy:
č. 1 - Příloha č. 1 - Cenový rozpis všech součástí předmětu Rámcové dohody

Počty měrných jednotek se v průběhu plnění rámcové smlouvy mohou lišit.
Druh požadovaných služeb Měrná jednotka Cena/jednotka (v 

Kč bez DPH)
Počet měrných 

jednotek za celou 
dobu plění (48 

měsíců)

Cena za celou dobu 
plěnísmlouvy (48 
měsíců) v Kč bez 

DPH

DPH (v
%)

Cena za celou dobu 
plěnísmlouvy (48 
měsíců) v Kč bez 

DPH
HTS
měsíční paušální poplatek za HTS přípojku (cena včetně poplatku za aktivace a 
zajištění zařízení) 1 HTS 390,00 Kč 3 504 1 366 560,00 Kč 21 1 653 537,60 Kč

veškeré náklady na zřízení služby 1 aktivace 1,00 Kč 73 73,00 Kč 21 88,33 Kč
volání do všech pevných sítí v rámci ČR 1 minuta 0,30 Kč 480 000 144 000,00 Kč 21 174 240,00 Kč
volání do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 minuta 0,30 Kč 129 600 38 880,00 Kč 21 47 044,80 Kč

ISDN2A
měsíční paušální poplatek za ISDN2A 1 ISDN2A 500,00 Kč 528 264 000,00 Kč 21 319 440,00 Kč

veškeré náklady na zřízení služby vč. zařízení s parametry odpovídající dané službě 1 aktivace 1,00 Kč 11 11,00 Kč 21 13,31 Kč

měsíční paušální poplatek za MSN číslo 1 MSN číslo - Kč 1 584 0,00 Kč 21 0,00 Kč

veškeré náklady za zřízení za MSN čísla 1 MSN číslo - Kč 33 0,00 Kč 21 0,00 Kč
volání do všech pevných sítí v rámci ČR 1 minuta 0,30 Kč 72 000 21 600,00 Kč 21 26 136,00 Kč

volání do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 minuta 0,30 Kč 28 800 8 640,00 Kč 21 10 454,40 Kč

ISDN30
měsíční paušální poplatek za ISDN30 1 ISDN30 3 100,00 Kč 96 297 600,00 Kč 21 360 096,00 Kč

veškeré náklady na zřízení služby vč. zařízení s parametry odpovídající dané službě 1 aktivace 1,00 Kč 2 2,00 Kč 21 2,42 Kč

volání do všech pevných sítí v rámci ČR 1 minuta 0,30 Kč 72 000 21 600,00 Kč 21 26 136,00 Kč

volání do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 minuta 0,30 Kč 52 800 15 840,00 Kč 21 19 166,40 Kč

Modrá linka
Zřízení služby 1 aktivace 1,00 Kč 1 1,00 Kč 21 1,21 Kč

Měsíční paušální poplatek za službu 1 služba 290,00 Kč 48 13 920,00 Kč 21 16 843,20 Kč

Cena za volání- cena účtovaná volanému (odběrateli služby) 1 minuta 0,99 Kč 1 536 000 1 520 640,00 Kč 21 1 839 974,40 Kč

VolPSIP trunk
měsíční paušální poplatek za dedikovanou VolP přípojku pro 50 hlasových kanálů 
vč. datové konektivitymin. 8 Mbit/s

1 přípojka 7 500,00 Kč 48 360 000,00 Kč 21 435 600,00 Kč

veškeré náklady na zřízení služby (VolP přípojku pro 50 hlasových kanálů vč. datové 
konektivitymin. 8 Mbit/s)

1 aktivace 1,00 Kč 1 1,00 Kč 21 1,21 Kč

měsíční paušální poplatek za dedikovanou VolP přípojku pro 15 hlasový kanál vč. 
datové konektivitymin. 2 Mbit/s

1 přípojka 3 250,00 Kč 240 780 000,00 Kč 21 943 800,00 Kč

veškeré náklady na zřízení služby (VolP přípojku pro 15 hlasový kanál vč. datové 
konektivitymin. 2 Mbit/s )

1 aktivace 1,00 Kč 5 5,00 Kč 21 6,05 Kč

volání do všech pevných sítí v rámci ČR 1 minuta 0,30 Kč 283 200 84 960,00 Kč 21 102 801,60 Kč
volání do všech mobilních sítí v rámci ČR 1 minuta 0,30 Kč 484 800 145 440,00 Kč 21 175 982,40 Kč

VPN

Cena za VPN službu 1 kanál - Kč 280 0,00 Kč 21 0,00 Kč
NABÍDKOVÁCENAZACELOU DOBU PLNĚNÍ SMLOUVY (48 měsíců) BEZ DPH 
NABÍDKOVÁCENAZACELOU DOBU PLNĚNÍ SMLOUVY (48 měsíců) VČ. DPH

5 083 773,00 Kč
6 151 365,33 Kč



Počty měrných jednotek za měsíc jsou odhadované a mohou se v průběhu plnění rámcové smlouvy lišit.
Druh požadovaných služeb Měrná 

jednotka
Cena/jednotka v 

Kč bez DPH
Počet měrných 

jednotek ze celou 
dobu plně ní smlouvy 

(48 měsíců)

Cena za celou dobu 
plnění smlouvy (48 

měsíců) v Kč bez DPH

DPH (v Cena za celou dobu
%) plnění smlouvy (48 

měsíců) v Kč vč. 
DPH

Hlasovýtarifs neomezeným voláním aSMS
m ěsíční paušální poplatek za hlasový tarif s neomezeným vnitrostátním voláním a 
SMS do všech sítí v ČR 1 SIM 250,00 Kč 960 240 000,00 Kč 21 290 400,00 Kč

Hlasové tarify s volným i minutám i
měsíční paušální poplatek za hlasový tarif- min. 200 volných minut pro vnitrostátní 
volání do všech sítí v ČR 1 SIM 130,00 Kč 1440 187 200,00 Kč 21 226 512,00 Kč

měsíční paušální poplatek za hlasový tarif- min. 100 volných minut pro vnitrostátní 
volání do všech sítí v ČR 1 SIM 70,00 Kč 4464 312 480,00 Kč 21 378 100,80 Kč

Vnitrostání odchozí hovory

do mobilní sítě 02 1 minuta 0,90 Kč 344 640 310 176,00 Kč 21 375 312,96 Kč

do mobilní sítě T-Mobile 1 minuta 0,90 Kč 274 656 247 190,40 Kč 21 299 100,38 Kč

do mobilní sítě Vodafone 1 minuta 0,90 Kč 173 136 155 822,40 Kč 21 188 545,10 Kč

do pevných sítí v ČR 1 minuta 0,90 Kč 63 504 57 153,60 Kč 21 69 155,86 Kč

Služby SMS, MMS
odeslání SMS vrámci ČR 1 SMS 0,80 Kč 245 088 196 070,40 Kč 21 237 245,18 Kč

odeslání MMS vrámci ČR 1 SMS 5,00 Kč 4 656 23 280,00 Kč 21 28 168,80 Kč

odesláníSMS mimo ČR (vrámci EU) 1 MMS 4,13 Kč 4 224 17 445,12 Kč 21 21 108,60 Kč

odeslání MMS mimo ČR (vrámci EU) 1 MMS 5,00 Kč 480 2 400,00 Kč 21 2 904,00 Kč
Datové tarify - tuzems ké2)

měsíční paušální poplatek za datový tarif o objemu dat ve výši min. 3 GB 1 SIM 150,00 Kč 6 240 936 000,00 Kč 21 1 132 560,00 Kč

měsíční paušální poplatek za datový tarif o objemu dat ve výši min. 5 GB 1 SIM 180,00 Kč 960 172 800,00 Kč 21 209 088,00 Kč

měsíční paušální poplatek za datový tarif o objemu dat ve výši min. 10 GB 1 SIM 299,00 Kč 1 200 358 800,00 Kč 21 434 148,00 Kč

VPN

Cena za VPN službu 1 SIM 1,00 Kč 6 864 6 864,00 Kč 21 8 305,44 Kč

Datový tarify - zahraniční
jednorázovýroamingovýdatovýbalíček pro připojení k internetu vzemích mimo EU 
o objemu dat ve výši min.150 MB

1 aktivace 495,05 Kč 144 71 287,20 Kč 21 86 257,51 Kč

měsíční paušální poplatek za roamingovýdatovýbalíček pro připojení k internetu v 
zemích mimo EU o objemu dat ve výši min. 1G

1 SIM 2 891,74 Kč 144 416 410,56 Kč 21 503 856,78 Kč

NABÍDKOVÁCENAZACELOU DOBU PLNĚNÍ SMLOUVY BEZ DPH 

NABÍDKOVÁCENAZACELOU DOBU PLNĚNÍ SMLOUVY VČ. DPH
3 711 379,68 Kč

4 490 769,41 Kč


